	№ п/п
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Готував департамент
	Короткий зміст
	Адресати
	Дата вхідного
	Вхідний №

	1.
	28208/03/12-17
	09.11.2017
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва
	Відмова повернення пакету документів Валявкинське родовище
	ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг»
	08.08.2017
	13593/02/12-17

	2.
	28226/03/12-17
	09.11.2017
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва
	Відмова повернення пакету документів Присамарська ділнка
	ПрАТ «ІНТЕРКОРН КОРН ПРОСЕССІНГ ІНДАСТРІ»
	12.09.2017
	15316/02/12-17

	3.
	28262/03/12-17
	09.11.2017
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва
	Відмова повернення пакету документів Архіпіської зони структур
	ДП «Чернігівнафтогазгеологія» НАК «Надра України» 
	17.08.2017
	14079/02/12-17


